[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2016                                     п.Чкаловский                                       № 131-п
О  подготовке документации по   планировке территории  (проект планировки и проект межевания территории) для проектирования и строительства  объекта  ООО «Бугурусланнефть» «Техническое перевооружение скважин ГТМ ООО  Бугурусланнефть»
В соответствии со  ст.44, 46, 51  Градостроительного кодекса Российской Федерации с учётом части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191- ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 17 Закона Оренбургской области от 16.03.2007 г № 1037/233-IV- ОЗ «О градостроительной деятельности на территориии Оренбургской области», в соответствии с обращением ООО «СамараНИПИнефть»  от 04.10.2016 года  № 10621  постановляю:

1.Поручить ООО «СамараНИПИнефть» разработку документации по планировке территории  (проект планировки и проект межевания территории) для проектирования и строительства  объекта  ООО «Бугурусланнефть» «Техническое перевооружение скважин ГТМ ООО  Бугурусланнефть».

Местоположение: Оренбургская область, МО  Чкаловский сельсовет, Асекеевского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его  подписания.
Глава администрации                                                       С.А.Исайчев
Разослано: в дело-2 экз., в прокуратуру района,  ООО «СамараНИПИнефть»